
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZtecdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAofenalazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 13 de Febrero de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente S.R.O Nºl9.316/08

RES. C.D. Nº 006/09

VISTO:
La presentación efectuada por la Sede Regional Orán, mediante la cual solicita

autorización para efectuar un llamado a Inscripción de Interesados, a fi n de cubrir un cargo
interino de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva para la Asignatura Gestión
Empresarial con extensión de funciones en Organización y Planeamiento Empresarial de la
Carrera Tecnicatura en Informatica de Gestión;

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 80, aconseja autorizar el
mencionado llamado, como así también aprueba la Comisión Asesora propuesta a fs. 6

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11 de Febrero de 2009,
aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación,
autorizando el llamado solicitado con la Comisión Asesora propuesta;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICUL O 1º: Autorizar a la Sede Regional Orán a convocar el llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Gestión Empresarial con extensión de funciones en Organización y Planeamiento
Empresarial de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión.-.

ARTICUL O 2º: Hágase saber a los Departamentos Docentes y siga a la Sede Regional Orán
a sus efectos.-

ACHM
l

g. NORBERTO ALEJANDRO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


